
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа во прв рок за втор циклус студии, 2017/18-Метрологија, 
менаџмент и контрола на квалитет (менаџмент и контрола на квалитет) 

- Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 59741  79,000 

2 58784  77,800 

3 59605  73,500 

4 59694  50,000 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 


